Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1206741627

Auf die Platze, fertig, los!
Schleswig-Holstein

Verfolgt?
Hamburg

Schminkspiegel im Einsatz
Mecklenburg-Vorpommern

Spreewasser und Pfirsichduschgel
Berlin

Polizeinachricht

Brandenburg

Geheime Verfolger
Sachsen-Anhalt

Wahrheiten
Niedersachsen

Strafe mit Echo
Bremen

23

37

43

51

59

67

79

——


http://d-nb.info/1206741627

Umweltschutz und Nasenbluten

Nordrhein-Westfalen 87
Brotchennamen

Hessen 105
Uberfall im Regen

Rheinland-Pfalz 113

Wiedersehen ohne Freude

Saarland 127
Mission Maultischle
Baden-Wiirttemberg 135
Doner im Skandalbezirk

Bayern (Miinchen) 145
Gefihrliche Abwege

Bayern (Augsburg) 159

Joker ohne Bratwurst

Thiiringen 175

Finale mit Konfetti
Sachsen 183



