

# Inhalt

Auf die Plätze, fertig, los!	
Schleswig-Holstein	9
Verfolgt?	
Hamburg	23
Schminkspiegel im Einsatz	
Mecklenburg-Vorpommern	37
Spreewasser und Pfirsichduschgel	
Berlin	43
Polizeinachricht	
Brandenburg	51
Geheime Verfolger	
Sachsen-Anhalt	59
Wahrheiten	
Niedersachsen	67
Strafe mit Echo	
Bremen	79

Umweltschutz und Nasenbluten Nordrhein-Westfalen	87
Brötchennamen Hessen	105
Überfall im Regen Rheinland-Pfalz	113
Wiedersehen ohne Freude Saarland	127
Mission Maultäschle Baden-Württemberg	135
Döner im Skandalbezirk Bayern (München)	145
Gefährliche Abwege Bayern (Augsburg)	159
Joker ohne Bratwurst Thüringen	175
Finale mit Konfetti Sachsen	183